НАСОКИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
КАНДИДАТКАТА ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛКА  НА  ОПШТИНСКИОТ ФОРУМ НА ЖЕНИ НА СДСМ  

 
 
Со цел обезбедување унифициран пристап во изработката, предлог програмата треба да ги содржи следните предлoзи, оценки и проекции: 
· Оценка за позитивните страни во работата на општинскиот форум на жени на СДСМ; 
· Оценка за реалните предизвици на жените во ОО и во заедницата. 
 
· Предлог политички активности за унапредување на положбата на жената на локално ниво; 
 
· Предлог за организациско оперативна програма на општинскиот форум на жени на СДСМ; 
 
· Приоритетни задачи на општинскиот форум на жени на СДСМ; 
 
· Предлог активности за соработка со советничката група и носителите на јавни функции кои припаѓаат на општинската организација; 
 
· Предлог активности за соработка со СДММ; 
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· Предлог соработка со локалните невладини организации. 

· Цели, задачи, мисија и визија за работата на општинскиот форум на жени.

· Очекувани промени по реализацијата на предвидените цели и задачи. 
 
 
 
 
 
 
Датум: ____________ 	                Потпис: _____________________
 	   
